SLATTAS

PA 51littds dgor har hittats halvfirdiga stenyxor. Kanske har hir
varit tillverkningsplats.

Soldattorpet nr 84 ORRKULLEN

Ldge: Cirka BOO m nordvidst Slattds.

Nir stugan revs i bdrjan av 1900-talet flyttades den till
kvarteret Bjbrnen 3 i Trands. Ladugirden revs omkring 1910.

1686- Soldaten Ingolf Persson
1688- Soldaten Johan Persson
1693= Soldaten Lars Andersson
1703- Soldaten Jéns Persson

30 &r. Antecknad som soldat
under Magnus Stenbock

1716= Soldaten Per Persson
Stupad i Polen
1717= Soldaten Karl Jbnsson
1742= Soldaten Carl Lind
1743=- Soldaten Hirten Lind
1759- Soldaten Jonas Lind
H Kerstin
1764 Soldaten Jonas Frisk

Kommenderad till
Orlogsflottan 1789,
1771= Karl Jonsson
H Maja Svensdotter
Jean Nilsson

H Elin
1789= Soldaten Petter Frisk
1801~ Soldaten Karl Sldtt 1779 Sdby
Kommenderad till Pommern
1807
H Ingeborg Persdotter 1787
1803- Soldaten Jonas Palm 1775
H Stina Andersdotter 1785
1813= Soldaten Johannes Ahs 1786 Frinnaryd

Aveked 1821
H Ulla Sofia Jonasdotter 1790 Stockholm

1818= Soldaten Johannes Slitt 1798 Gridnna
Avsked 1853
H Maja Persdotter 1804 Sdby
1837- Magnus Fersson 1804 Sidby
H Maja Stina Jénsdotter 1794 Siéby
1854- Soldaten Gustav Skiin 1833 Sidby
H Augusta Johansdotter 1833 Lommaryd







1824

1826
1835
1833
1833
1833
1845
1841
1843
1833
1845
1844
1865
1877
1876
1875

1725
1726

1765
1783
1794
1795

1794
181
1837

1858- Johan Adolf Karlsson
H Karolina Albertina
Dalstrém
1860- Johan Fredrik Andersson
H Eva Sofia Svensdotter
1864~ Avs.soldaten Gustav Skin
H Carolina Augusta Johansd,
1865- Soldaten August Pettersson-Slitt
H Lovisa Johansdotter
1869- Johan August Moberg
H Johanna Johansdotter
1878- Korpralen August Slidtt-Engstrand
H Christina Andersdotter
1899- Arrendatorn Frans August Lager
H Hulda Kristina Karlsson
1904-1906 F. soldaten Johan Jarl Isberg
H Ida Christina Johansd,
Sist boende
Stugan SLATTASSTUGAN
Lige: 500 m nordvist Sldttds, vid skogsvigen Slittls -
Klosterds,
Lidmningar av husgrunden finns kvar. Stu
18B80-talet,
1769= Jonas Frizk
H Kerstin Minsdotter
Anna Svensdotter
1824~ Per Erlandsson
H Anna Hemmingsdotter
1824 Jonas Nilsson
did 1860
H Maja Jonsdotter
1860- Carl Gustav Carlsson
H Anna Clara Jonsdotter
1871- August Pettersson Slitt

Kristina Andersdotter
Sist boende

1845
1844

Marbick

Saby
Sdby
Sdby
Sdby
Lommaryd
Sdby
Sdby
Torpa
Sdby
Sdby
Sdby
Siby
Frinnaryd
Siiby
Siby

gan reve troligen pd

Lunden
Slittds
Siby
Sdby
Siby
Rinna
Torpa

Frinnaryd
Marbick
Sdby
Sdby
Sdby




LILLA SLATTASSTUGAN

Ldge: 400 m nordvidst Slittds, 100 m s8der Slittisstugan,

Grunden efter den lilla stugan finns kvar.

1789~ Sven Jonsson
H Maria Bengtsdotter

1803- Jonas Larsson
did 1822
H Britta Persdotter

Sist boende

SMORSTORP
Stugan LILLA KALLEMO

Lage: 400 m norr Fridhem,

1718
1728

1747

1749

Frinnaryd
L:a Xungshult
S5dby

Ebbarp

Sdby
Applaryd
Siby

Marken didr stugan lig 4r nu Sker och nigra spir som minner
om backstugan finns ej kvar, Den brindes ned pd 1930-talet,

1814~ Ankan Anna Jonsdotter

1822=- Johan Sandberg
H Anna Jonsdotter

1839- Anders Svensson

H Anna Maja Persdotter

1843~ Johannes Persson
H S5tina Gustavsdotter
1851- Anders Aman
H Stina Gustavsdotter
1865= Adolf Pettersson
dsd 1919

ddd 1906

1865~ Dottern Josefina Pettersson
ddd 1932
Sist boende

310

Hedda Sofia Isaksdotter

1780

1782 V.Eyd

1780
1811
1807
1800
1809
i1
1799
1834
1824

1865

Linderds
S5dby
Sidby
Sdby
S5dby
Sidby
Siby
Siby

Adelbv

Sdby




